
令和 4年 11月吉日 

 

株式会社百十四銀行 

 

トラベラーズチェック（旅行小切手）買取業務終了のお知らせ 

 

 

平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

このたび、当行では、誠に勝手ではございますが、令和 4 年 12 月 30 日受付分をもちま

して、トラベラーズチェック（旅行小切手）の買取業務を終了させていただくこととなり

ました。お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

なお、当行での買取業務終了後、お客さまがお持ちのトラベラーズチェック（旅行小切

手）を換金される際は、トラベレックスの「トラベラーズチェック郵送買取サービス」の

申込、または直接各発行体へのお持ち込み等が必要となりますので、お手数をおかけいた

しますが、よろしくお願い申し上げます。 

 

【主な連絡先】                     （2023年 11 月 21 日現在） 

トラベラーズチェック発行体 お問い合わせ先 

AMERICAN EXPRESS 

●当行 HP内トラベレックス専用ページより郵送での 

買取手続が可能です。 

●AMEX トラベラーズチェック決済課 

 電話番号：0120-779-656または 03-5767-4156 

三井住友銀行 
●SMBC東京外為センター 

電話番号：0120-889-120 

三菱 UFJ銀行 ●ワールドカレンシーショップ各店舗 

＊2023年 11月 21日以降、一部連絡先が変更となっております。 

上記の発行体以外の場合等、ご不明な点がございましたら、お近くの当行窓口へお問い合

わせください。 

                                      以上 


